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Donacija Ine za projekt „Klinci i klinceze“
U Kulturnom domu Zora u Opatiji u petak, 12. rujna, predstavljen je program nove sezone radionica u sklopu projekta „Klinci i klinceze“, čiji je nositelj Gradsko društvo Crvenog križa Opatije. Održavanje radionica za djecu od prvog do četvrtog razreda osnovnih škola potpomogla je i INA svojom donacijom.
Na temu međuljudskih odnosa, odnosno odnosa s roditeljima, najboljim prijateljima i slično, zatim (ne)pravilne prehrane, predrasuda i ostalog, radionice će se održavati jednom tjedno pod stručnim vodstvom pedagoga i psihologa, stručnih suradnika Crvenog križa. 
INA je prisutna u svim područjima Republike Hrvatske, te integrirana u lokalne zajednice od kada posluje, zbog čega smatra svojom obvezom ulagati i podržavati projekte od lokalnog značaja. Na području Primorsko – goranske županije INA, kao društveno – odgovorna kompanija, donira i sponzorira mnoge udruge, institucije i pojedince. Neki od njih su Centar tehničke kulture Rijeka za projekt „Svima jednako“, Dom mladih Rijeka za projekt „Eko edukacija za bolji svijet“, Gradsko društvo Crvenog križa Rijeka za projekt seminara na temu sprječavanja trgovanja ljudima, Zajednica Društava Crvenog Križa Primorsko - goranske županije - seminari o suzbijanju trgovanja ljudima za srednjoškolsku mladež, Udruga za mlade i studente s invaliditetom, Sveučilišna knjižnica Rijeka za projekt zaštite naslova novina La Bilancia, KUD Bašćanski Glasi Rijeka za organizaciju tradicionalne klapske smotre, Muzej grada Rijeke za Riječki torpedo, Državni arhiv u Rijeci za restauraciju i konzervaciju arhivskog fonda, Udruga gluhih i nagluhih Primorsko - goranske županije, Prva sušačka gimnazija u Rijeci, Povijesno društvo Rijeka za izdavanje Leksikona Frankopana, Caritasov dom za žene i djecu za žrtve obiteljskog nasilja.
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	INA, d.d.

Avenija Većeslava Holjevca 10 

10 002 Zagreb    p.p. 555

Hrvatska - Croatia
Telefon - Telephone +385(1)6450000

Faks - Fax + 385(1)6452100
	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb

MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

HVB Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar

Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Tomislav Dragičević, Zalán Bács, Mirko Zelić, Tomislav Thür, Josip Petrović, Niko Paulinović, Darko Markotić
Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Ivan Šuker
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